
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  

Gmina Miasto Chełm Ŝa: Budowa, przebudowa i rozbudowa 
infrastruktury terenów przy Jeziorze Chełm Ŝyńskim b ędących w 

granicach administracyjnych miasta, słu Ŝącej wypoczynkowi, 
turystyce i rekreacji: etap I - rozbudowa infrastru ktury 

wypoczynkowej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówi eń 
Publicznych pod nr 48684 – 2013 w dniu 05.02.2013  

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto ChełmŜa , ul. Gen. Hallera 2, 87-140 ChełmŜa, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 056 675-22-91, faks 056 675-21-22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa, przebudowa i rozbudowa 

infrastruktury terenów przy Jeziorze ChełmŜyńskim będących w granicach administracyjnych 

miasta, słuŜącej wypoczynkowi, turystyce i rekreacji: etap I - rozbudowa infrastruktury 

wypoczynkowej.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie pomostu spacerowego z oświetleniem, slipu, zieleni i dojść do pomostu 

w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa, przebudowa i rozbudowa infrastruktury terenów 

przy Jeziorze ChełmŜyńskim będących w granicach administracyjnych miasta, słuŜącej 

wypoczynkowi, turystyce i rekreacji: etap I - rozbudowa infrastruktury wypoczynkowej. 2.1. Budowę 

pomostu spacerowego na palach wzdłuŜ brzegu Jeziora ChełmŜyńskiego prowadzący od Bulwaru 

1000 Lecia do ul. PlaŜowej. dz. geod.: 198-2 obręb 04, nr 1 obręb 10, nr 5 obręb 12 jedn. ewid. 

ChełmŜa Zakres robót budowlanych: Pomost spacerowy na palach, z trzema wydzielonymi 



 

kładkami do cumowania sprzętu pływającego z dwoma łukowymi mostami trójprzęsłowymi. Jeden 

most w części pomostu nad istniejącą stalową konstrukcją nośną rury poboru wody zakładu 

cukrowni Nordzucker. Drugi most w części pomostu bliŜej ul. PlaŜowej wraz z oświetleniem za 

pomocą latarni o wys. 5 m odpowiadających swoją charakterystyką, wyglądem latarnią 

zamontowanym na Bulwarze 1000 Lecia tj.: latarnią typ ART.-METAL oraz oprawą PHILIPS CDS 

550, ze źródłem światła PL-T 42W. Długość pomostu w osi pali 334,5 m, długość całkowita pomostu 

z trapem 360,00 m, szerokość pomostu w osi pali 2,24 m, szerokość całkowita pomostu 2,56 m, 

szerokość całkowita pomostu z wydzieloną kładką do cumowania sprzętu pływającego 3,22 m, 

długość kładki do cumowania sprzętu pływającego 10,40 m, szerokość kładki 0,74 m, podstawowy 

moduł pomostu w osi pali 5,00 m, wysokość pomostu względem lustra wody + 0,70 m, wysokość 

kładki do cumowania sprzętu pływającego względem poziomu lustra wody + 0,45 m, długość pali 

10, 12 i 16 m, dopuszczalne uŜytkowe obciąŜenie pomostów wynosi 3 kN-m2. Konstrukcje pomostu 

to układ ram składających się z dwóch pali z rur stalowych Ø 273x8 wypełnionych betonem w 

rozstawie 2,24 m, na których wspiera się rura prostokątna 220x120x8 będący konstrukcją wsporczą 

pomostu. Układ ramowy w rozstawie co 5,0 m. Ramy będą połączone ze sobą przy pomocy 4 

podciągów stalowych wykonanych z rur prostokątnych 200x100x8. Na podciągach stalowych 

mocowany będzie pokład z desek pomostowych z tworzywa sztucznego o wymiarach 240 x 14 x 

3,2 cm. Deski mocowane do rur prostokątnych podciągów nośnych pomostu przy pomocy wkrętów 

samogwintujących do stali. Pale wbijane będą w rozstawie osiowym 2,24 m, na kierunku 

prostopadłym do osi pomostu, oraz 5,0 m, na kierunku równoległym do osi pomostu, wg 

załączonych rysunków. Projektuje się pale o długości 10, 12, i 16 metrów. Barierki pomostu w 

konstrukcji drewnianej. 2.2.Budowa slipu Rama slipu ze stalowych rur prostokątnych 160x80x5 

ocynkowanych. Środkowa część ramy wypełniona deskami pomostowymi z tworzywa sztucznego 

240x14x3,2 cm pokrytego gumą w celu zabezpieczenia dna łodzi przesuwanej po slipie. 

Wypełnienie części bocznych elementami gretingowymi - stalowymi kratami pomostowymi 

ocynkowanymi. Projekt przewiduje moŜliwość zmiany kąta płaszczyzny slipu i ustawienie jej w 

odpowiedniej pozycji, oraz moŜliwość demontaŜu slipu na okres zimowy. Wymiary slipu: długość 

6,08 m, szerokość 3,68 m 2.3. Slip - zieleń Ręczne wykonanie trawnika dywanowego siewem z 

nawoŜeniem oraz pielęgnacją ręczną pow. 12,50 m2. 2.4. Slip - utwardzenie terenu Nawierzchnia z 

kostki kamiennej nieregularnej o wysokości 10 cm na podsypce cementowo - piaskowej 150,0 m2. 

Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia wymienionych w punktach od 2.1 do 2.4 

stanowią załączniki: Załącznik Nr 1 do SIWZ Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

budowlanych Załącznik Nr 2 do SIWZ Szczegółowe Specyfikacje Techniczne wykonania i odbioru 



 

robót budowlanych Załącznik Nr 3 do SIWZ Dokumentacja projektowa Załącznik Nr 4 do SIWZ 

Przedmiar robót Uwaga: Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.24.13.00-1, 45.24.20.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 29.11.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1.Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 65 000,00 zł słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 

00/100 złotych. 2.Wykonawca moŜe wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 

45 ust. 6 ustawy Pzp, tj.: 1, pieniądzu, 2, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pienięŜnym, 3, gwarancjach bankowych, 4, gwarancjach ubezpieczeniowych, 5, poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. 

o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości Dz.U. z 2007r. Nr 42, poz. 275 ze zm. 

3.Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4.Wadium 

w pieniądzu naleŜy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy Chełmno Nr 50 

9486 0005 0000 2828 2000 0022 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin 

wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. W 

przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego 

wniesienie wadium naleŜy złoŜyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie 

Zamawiającego Urząd Miasta ChełmŜy ul. Gen. J. Hallera 2, 87-140 ChełmŜa w kancelarii pok. 2 , a 

kserokopię dokumentu poświadczoną za zgodność z oryginałem naleŜy załączyć do oferty. 

7.Niewniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 



 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o 1. Oświadczenie upowaŜnionego przedstawiciela Wykonawcy o spełnieniu warunków 

określonych w Rozdziale 4 ust. 1 pkt 1 SIWZ. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 

do SIWZ. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 

oświadczenie moŜe być złoŜone wspólnie. 2.Oświadczenie o braku podstaw do 

wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie 

okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. Wzór oświadczenia stanowi 

Załącznik nr 8 do SIWZ. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

zamówienie oświadczenie takie składa kaŜdy z Wykonawców oddzielnie. 3.Aktualny odpis 

z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, 

wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dokument ten składa 

kaŜdy z Wykonawców oddzielnie. Ocena spełnienia warunku nastapi według formuły 

spełnia - nie spełnia na podstawie dostarczonych wraz z oferta oświadczeń i dokumentów 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej wykonali i prawidłowo ukończyli co 

najmniej jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi 

zamówienia o wartości min. 2 000 000,00 zł brutto lub minimum dwie roboty o podobnym 

charakterze do przedmiotu zamówienia o łącznej wartości 2 000 000,00 zł brutto 

obejmujących w swoim zakresie budowę oświetlonego pomostu na palach; Wykaz 

wykonanych robót budowlanych zrealizowanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, potwierdzający wykonanie robót budowlanych określonych w Rozdziale 4 ust. 

1 pkt 1 lit. b SIWZ z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 



 

załączenia dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone referencji, protokoły odbioru. Zakres 

referencji, protokołów odbioru musi potwierdzać spełnienie odpowiednio warunku 

określonego w Rozdziale 4 ust. 1 pkt 1 lit. b SIWZ. Wzór wykazu znajduje się w Załączniku 

nr 5 do SWIZ. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 

dokument ten składa przynajmniej jeden z Wykonawców. Ponadto, jeŜeli załączony wykaz 

wykonanych robót budowlanych będzie potwierdzać wysokość tych robót w walucie innej 

niŜ PLN, Wykonawca powinien dokonać przeliczenia na PLN wg średniego kursu NBP z 

dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. W przypadku, gdy w przedstawionym wykazie wskazane zostaną przez 

Wykonawcę wartości w walucie innej, niŜ PLN, Zamawiający dokona przeliczenia na PLN 

wg kursu średniego NBP na dzień, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało 

opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych. Ocena spełnienia warunku nastapi 

według formuły spełnia - nie spełnia na podstawie dostarczonych wraz z ofertą oświadczeń 

i dokumentów. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, tj. dysponują sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia raz 

osobami, które będą wykonywać zamówienie lub pisemnym zobowiązaniem innych 

podmiotów do udostępnienia tych osób, w tym: 1. przynajmniej 1 osobą posiadającą 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności: budowa mostów, 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - 

która będzie kierowała robotami i ma co najmniej trzyletnie doświadczenie w kierowaniu 

robotami budowlanymi w ww. specjalnościach; warunek uznaje się za spełniony jeŜeli 

Wykonawca przedstawi co najmniej jedną osobę posiadającą wszystkie wymienione 

uprawnienia lub kilka osób posiadających jedno lub kilka z wymienionych uprawnień, 

osoby te łącznie powinny dysponować wszystkimi wymaganymi w specyfikacji 

uprawnieniami; Wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które 

będą brały udział w wykonaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a 

takŜe zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacji o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; zakres ww. dokumentów musi potwierdzać spełnienie 



 

odpowiednio warunku określonego w Rozdziale 4 ust. 1 pkt 1 lit. c SIWZ. Wzór wykazu 

znajduje się w Załączniku nr 6 do SWIZ. W przypadku Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie dokument ten składa przynajmniej jeden z Wykonawców. 

Ocena spełnienia warunku nastąpi według formuły spełnia - nie spełnia na podstawie 

dostarczonych wraz z ofertą oświadczeń i dokumentów. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj. są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 750 

000 złotych słownie : siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych. Opłaconą polisę, a w 

przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 750 000 złotych słownie: 

siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających 

się o zamówienie dokument ten składa przynajmniej jeden z Wykonawców lub mogą 

złoŜyć jedną wspólną polisę potwierdzającą, Ŝe wszyscy Wykonawcy są ubezpieczeni od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia o wartości nie mniejszej niŜ 750 000,00 PLN słownie: siedemset pięćdziwsiąt 

tysięcy złotych. Ocena spełnienia warunkunastąpi według formuły spełnia - nie spełnia na 

podstawie dostarczonego wraz z ofertą dokumentu. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 



 

dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 

2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  



 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym 

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w 



 

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1.Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, wymagają aneksu sporządzonego z 

zachowaniem formy pisemnej pod rygorem niewaŜności. 2.Zamawiający przewiduje moŜliwość 

wprowadzenia istotnych zmian do umowy w przypadkach: a. gdy konieczność zmiany, w tym w 

zakresie wysokości wynagrodzenia, związana jest ze zmianą powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa np. w zakresie zmiany wysokości stawki podatku VAT, ale nie więcej niŜ o 1 % 

stawki tego podatku, b. konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: - koniecznością 

wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, a wynikających z konieczności dostosowania 

zakresu zadania do wytycznych programowych lub powszechnie obowiązujących przepisów prawa 

lub - brakiem moŜliwości prowadzenia robót na skutek obiektywnych warunków klimatycznych lub - 

działaniem siły wyŜszej w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego lub - nieterminowym, z 

przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy, przekazania przez Zamawiającego terenu budowy 

Wykonawcy lub - wstrzymaniem prac budowlanych przez właściwy organ z przyczyn 

niezawinionych przez Wykonawcę lub - koniecznością wykonania zamówień dodatkowych nie 

objętych zamówieniem podstawowym i nie przekraczających łącznie 20% wartości realizowanego 

zamówienia niezbędnych do jego prawidłowego wykonania w przypadku wystąpienia przesłanek, o 

których mowa w art. 67 ust.1 pkt. 5 Ustawy Pzp pod warunkiem posiadania środków na ich 

sfinansowanie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.chelmza.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta 

ChełmŜy ul. Gen. J. Hallera 2, 87-140 ChełmŜa pok. 18. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

25.02.2013 godzina 10:30, miejsce: Urząd Miasta ChełmŜy ul. Gen. J. Hallera 2, 87-140 ChełmŜa 

pok.2. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  Ze środków Jednostki Samorządu Terytorialnego oraz Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
 


